Протокол итоговый, закупка № 978, раздел3.2

	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

	ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ
	[image: image1.png]«JIPCK»

	ул.Шевченко, 28;   Благовещенск,  675000, Россия

тел:(416-2)397359,т/факс:  (416-2)397-200;397-436

телетайп 154147  «МАРС»;   E-mail:   doc@drsk.ru

Протокол
заседания Закупочной комиссии по выбору поставщика

	№ 836-МТПиР
	                                                 22.08.2012г.

Предмет закупки:

Выбор поставщика на поставку: Автомобиль грузопассажирский KIA BONGO, в количестве 1ед., для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» способом открытого запроса предложений (b2b-energo), на основании приказа ОАО «ДРСК» от 09.08.2012г. № 488

Форма голосования: очно-заочная.

Плановая стоимость закупки – 600 тыс. руб. (без учета НДС).
Председатель  комиссии:

Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК»- председатель ЦЗК ОАО «ДРСК»

Заместитель председателя:

Коржов С.А. –  директор по МТО ОАО «ДРСК»

Члены комиссии:

Тищенко Е.Н. – директор по инвестициям ОАО «ДРСК»

Моторина О.А. –  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»

Машкина О.П. - начальник ОМТС ОАО «ДРСК»

Шахрай А.Г. – начальник транспортной службы ОАО «ДРСК»

Анохина Л.В. –  ведущий инженер  транспортной службы ОАО «ДРСК»

Гусев С.Б. - начальник СМТ филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС»

Хромов С.Л. – заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока»
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:
Терёшкина Г.М. - ведущий инженер  ОКЗ ОАО «ДРСК».

1. СЛУШАЛИ:

Ведущего инженера  ОКЗ – Терёшкину Г.М.

Закупка № 978 Автомобиль грузопассажирский KIA BONGO, в количестве 1ед., для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» проводится согласно ГКПЗ 2012 года, раздел № 3.2 «Оборудование и материалы для проведения программы ТПиР».

Приглашение к участию в открытом запросе предложений было размещено на торговой электронной площадке www.b2b-energo.ru, в разделе «Мои объявления о покупке» № 167972 от 09.08.2012г., на внешнем сайте  Общества www.drsk.ru в разделе «Закупки».

Дата завершения приема коммерческих предложений – 21.08.2012г.

С извещением о проведении открытого запроса предложений (b2b-energo) ознакомилось 19 организаций (всего осуществлено просмотров – 374).

По завершении срока действия объявления № 167972 на площадку не поступило ни одного коммерческого предложения.

Начальная (лимитная) цена лота 600 тыс. руб. без НДС.

2. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

1. О признании запроса предложений (b2b-energo) несостоявшимся

В связи с тем, что по завершению конкурентной процедуры на электронной торговой площадке b2b-energo не было сделано ни одной ставки, предлагается признать открытый запрос предложений № 167972 по выбору поставщика на поставку: Автомобиль грузопассажирский KIA BONGO, в количестве 1ед., для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» несостоявшимся.

2. РЕШИЛИ:

Признать открытый запрос предложений b2b-energo № 167972 по выбору по выбору поставщика на поставку: Автомобиль грузопассажирский KIA BONGO, в количестве 1ед., для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» несостоявшимся.

Результаты голосования:

«За»   __   членов комиссии.

«Против»  ___   членов комиссии.

«Воздержалось»   ___   членов комиссии.

	Подписи членов Закупочной  комиссии:

	Председатель Закупочной комиссии:

	В.А. Юхимук

	Зам. председателя закупочной комиссии:

	С.А. Коржов

	Члены Закупочной комиссии:

	Е.Н. Тищенко

	О.А. Моторина

	О.П. Машкина

	А.Г. Шахрай

	Л.В. Анохина

	С.Л. Хромов

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Г.М. Терёшкина

PAGE
2